

# SMLOUVA O DÍLO

č. 071/2015

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského  
zákoníku, v platném znění

mezi těmito smluvními stranami:

## 1. Objednatel:

### Město Benešov

se sídlem: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov

zastoupený: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou města

IČ: 00231401

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 320035309/0800

a

## 2. Zhotovitelem:

### B E S s.r.o.

se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov

firma je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 7496

Jednatel: Ing. Milan Chotaš, jednatel společnosti

IČ: 437 92 553

DIČ: CZ43792553

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 3300-121/0100

t a k t o:

## I.

### Základní ustanovení

128-8

1. Zhotovitel závazně prohlašuje, že disponuje všemi právními a technickými předpoklady, kapacitami a odbornými znalostmi včetně znalostí ČSN a všech předpisů, které jsou nutné

k provedení díla, že se seznámil s dokumentací objednatele a všemi podklady, které mu byly objednatelem poskytnuty a že je schopen podle tohoto zadání předmět díla odborně provést v požadovaném rozsahu a nabídnuté ceně. Dále zhotovitel prohlašuje, že bude v maximální míře chránit zájmy objednatele před veškerými ztrátami, škodami a zbytečnými výdaji.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

## **II.**

### **Předmět díla**

Předmětem této veřejné zakázky je provedení stavebních prací spojených s realizací akce: **Chodník Černoleská ulice v Benešově**, dle předané projektové dokumentace. Před započatím prací zajistí objednatel vytýčení všech inženýrských sítí u jednotlivých správců, po dobu výstavby toto vytýčení bude zhotovitel vhodným způsobem chránit a obnovovat.

## **III.**

### **Doba plnění a místo plnění**

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:  
**termín realizace: zahájení 15.4. - dokončení do 31.8.2015**
2. Pokud zhotovitel připraví bezvadné dílo k odevzdání před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít toto dílo v nabídnutém zkráceném termínu.
3. Dodržení času plnění předmětu smlouvy je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele se zhotovitelem a na podmínkách stanovených v této smlouvě.
4. Pokud se časové plnění stane nemožným z důvodů tzv. vyšší moci, nevhodných klimatických podmínek (např. trvalé nebo příchvalové deště, vichřice, poklesy denní teploty pod bodu mrazu apod.) a dalších případných klimatických a jiných jevů, při jejichž vzniku a trvání není z důvodu dodržení technologických postupů nebo bezpečnosti práce, ochrany života, zdraví a majetku možné soustavné provádění prací, upraví se doba plnění o dobu jejich trvání. Údaj o této skutečnosti bude zhotovitelem zapsán ve stavebním deníku a jeho věrohodnost potvrzena objednatelem nebo třetí nezávislou osobou. Tomuto režimu podléhá též nemožnost řádného postupu prací zhotovitele ležící na straně objednatele.
5. Objednatel se zavazuje, že dokončené a bezvadné dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.

6. Dokončením díla se rozumí předaná a převzatá stavba v rozsahu této smlouvy, bez vad a nedodělků.
7. Místem plnění je katastr města Benešov.

#### **IV.** **Cena díla**

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena jako cena pevná, konečná za kompletní dodávku.

**2. Cena za zhotovené dílo činí:**

Cena bez DPH	1 253 747,53
Cena s 21% DPH	263 286,98
<b>Cena za dílo celkem včetně DPH</b>	<b>1 517 034,51</b>

3. Cena díla podle čl. IV. je cenou nejvýše přípustnou a je možno ji překročit pouze z požadavku objednatele a pouze tehdy, pokud dojde při vlastní realizaci ke změně předmětu veřejné zakázky. Za změnu se považuje taková změna vyžádaná ze strany objednatele, při které dojde ke zvýšení nebo snížení rozsahu oproti projektové dokumentaci.
4. Nabídkovou cenu nelze překročit z vůle zhotovitele. Na veškeré změny jak předmětu díla, tak změny nabídkové ceny musí být uzavřen dodatek ke smlouvě o dílo.
5. Nedílnou součástí této smlouvy je položkový rozpočet, který byl předložen jako nabídková cena.

#### **V.** **Platební podmínky**

1. Úhrada za plnění smlouvy bude prováděna na základě daňových dokladů, vystavených zhotovitelem za každý kalendářní měsíc po dodání a převzetí části plnění veřejné zakázky.

**Příloha k faktuře:**

- dílčí předávací protokol hotových prací včetně měrných jednotek

2. Doba splatnosti daňových dokladů činí 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.
3. Platby budou probíhat až do výše 90 % ceny plnění veřejné zakázky. Zbývajících 10 % bude uhrazeno až po odstranění případných vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla.

## **VI.**

### **Záruční doba a odpovědnost za vady**

1. Zhotovitel provede dílo na své nebezpečí a nese odpovědnost za provedení díla.
2. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy je zhotoven podle podmínek smlouvy a v záruční době bude mít vlastnosti dohodnuté touto smlouvou.
3. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení veškeré péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, nebo na ni upozornil objednatele, ale ten na jejich použití trval.
4. Záruční doba je 36 měsíců na provedené práce (mimo práce a materiály dodané objednatelem). Na dodávku jednotlivých výrobků, na něž výrobce těchto výrobků vystavuje samostatný záruční list, se pak sjednává záruční doba v délce lhůty poskytnuté výrobcem.
5. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednávají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 30 ti dnů ode dne uplatnění reklamace objednatelem.
6. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci uplatní bezprostředně po jejím zjištění.

## **VII.**

### **Podmínky provedení díla**

1. Objednatel se zavazuje, že předá zhotoviteli staveniště nejpozději ke dni zahájení prací dle čl. III., a to ve stavu podle projektové dokumentace, technických norem či jiných skutečností způsobilém k provádění prací. Uvedenou skutečnost smluvní strany potvrdí společným zápisem.
2. Objednatel odpovídá za to, že po celou dobu stavby, až do předání a převzetí díla nebude žádný průběh stavebních prací narušován neoprávněnými zásahy třetích osob.
3. Zhotovitel dnem předání staveniště přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení prací, dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví, požárních, ekologických a

dalších předpisů, čistotu a pořádek na staveništi a v jeho bezprostředním sousedství (přílehlé chodníky a komunikace, včetně příjezdové komunikace) a za vstup cizích nepovolaných osob.

4. Zhotovitel je povinen v návaznosti na zákon č. 185/2001 Sb., nakládat s odpadovými materiály vzniklými jeho činností v souladu s platnou legislativou.
5. Zhotovitel je povinen o pracích, které provádí, vést stavební deník a to ode dne převzetí staveniště. Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy.
6. Případné obstarání záboru veřejných prostranství, dočasné omezení dopravních označení a dalších skutečností nutných při střetu s provozem na veřejných komunikacích je povinností zhotovitele, který hradí ze svého všechny správní poplatky v souvislosti s užíváním veřejných ploch a komunikací.
7. Zhotovitel je odpovědný za to, že při provádění smluvních výkonů budou dodrženy platná zákonná ustanovení a úřední předpisy pro ochranu krajiny, životního prostředí, přírody a vodních zdrojů. Zhotovitel musí při provádění výkonů postupovat tak, aby nezávisle na zákonných předpisech a úředních nařízeních nebyly na životním prostředí a vodních zdrojích v oblasti místa plnění způsobeny žádné škody, převyšující nutný rozsah pro provádění stavebních výkonů.
8. Případné škody, které vznikly v průběhu stavby objednateli nebo třetím osobám vinou zhotovitele, uhradí zhotovitel.
9. Po dokončení prací, resp. převzetí díla zhotovitel vyklidí staveniště a do 3 dnů je předá v náležitém stavu, prostém jakýchkoliv překážek, objednateli.
10. Zhotovitel prohlašuje, že po dobu stavby má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu ve výši finančního plnění zakázky.

## **VIII.**

### **Odstoupení od smlouvy**

1. Objednatel může od smlouvy odstoupit i před dokončením prací zjistí-li, že prováděné práce i přes upozornění jsou nekvalitní nebo dochází k prodlení při provádění prací.
2. Objednatel je oprávněn neprodleně odstoupit od smlouvy, jestliže byl prohlášen konkurs na majetek zhotovitele.
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zhotovitel poruší zvláště závažným způsobem jakékoliv ustanovení této smlouvy a přes písemnou výzvu objednatele neodstraní

následky takového porušení (pokud tyto následky mohou být odstraněny), nebo zhotovitel svým jednáním nebo opomenutím opakovaně neposkytuje potřebnou součinnost, čímž ohrožuje zhotovení díla.

4. V případě odstoupení od této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli k datu právních účinků odstoupení veškerá dosud řádně poskytnutá plnění a zhotovitelem fyzicky dodaný a prokazatelně objednaný materiál.
5. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže objednatel svým jednáním nebo opomenutím zvláště závažným způsobem ohrozil zhotovení díla a i přes písemnou výzvu zhotovitele nezajistil v přiměřené době nápravu nebo neučinil opatření směřující k odstranění závadného stavu, nebo objednatel svým jednáním nebo opomenutím opakovaně neposkytuje potřebnou součinnost, čímž ohrožuje zhotovení díla.
6. Odstoupení nabude účinnosti dnem doručení druhé straně, za doručené se odstoupení se považuje i tehdy, pokud strana, které je doručováno, zmaří doručení nebo doručení bez důvodu nepřevzme.

## **IX.**

### **Smluvní pokuty a úroky z prodlení**

1. Za nesplnění termínů dle čl. III je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý kalendářní den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s placením peněžitého závazku ve sjednané lhůtě je povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.
3. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od jejího vyúčtování plátcí smluvní pokuty; byl-li v této lhůtě podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, stává se smluvní pokuta splatnou okamžikem účinnosti rozhodnutí o zahájení insolvenčního řízení.

## **X.**

### **Závěrečná ujednání**

1. Tato smlouva se spravuje českým právním řádem. V případě sporů se smluvní strany zavazují řešit je na úrovni jednání svých statutárních zástupců. Nedojde-li mezi nimi k dohodě, je příslušný obecný soud strany žalované.
2. Ke změnám této smlouvy může dojít pouze písemnou dohodou obou smluvních stran a to formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.

3. Veškeré dohody a ujednání učiněné při přejímacím řízení a zapsané v protokolu (zápisu) o předání a převzetí dokončeného díla, se stanou smluvním ujednáním a v takovém případě se stane vlastní protokol (zápis) o předání a převzetí dokončeného díla dodatkem k této smlouvě.
4. Jakákoliv oznámení stran této smlouvy budou doporučeným dopisem, faxem, telefonicky nebo elektronickou poštou doručována na níže uvedené adresy:

	doručování objednateli:	doručování zhotoviteli:
adresa:	Masarykovo nám. 100 256 01 Benešov	Sukova 625, 256 01 Benešov
číslo faxu:	317721256	317 725 691
číslo telefonu:	317754162	317 722 811
e-mail adresa:	tichovsky@benesov-city.cz	chotas.milan@besbn.cz
kontaktní osoba:	Ing. Roman Tichovský	Ing. Milan Chotaš

5. Zhotovitel bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy stává v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.
6. Zhotovitel je povinen předložit objednateli seznam subdodavatelů a veškeré údaje o subdodavatelích v rozsahu a ve lhůtách stanovených v § 147a zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění.
7. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy na profilu zadavatele v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění.
8. Objednatel dopředu vylučuje postoupení jakýchkoliv splatných i nesplatných pohledávek, práv a povinností zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy o dílo nebo z její části na třetí osobu (postupníka) bez předchozího písemného souhlasu objednatele a současně odmítá osvobození zhotovitele (postupitele) podle § 1898 občanského zákoníku, pokud by k takovému postoupení došlo.
9. Objednatel bude cenu za dílo hradit ve výši a způsobem sjednaným v této smlouvě o dílo jen na bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že tento účet je současně bankovním účtem, který zhotovitel zveřejnil v Registru plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky..

10. Tato smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, objednatel obdrží tři a zhotovitel dvě vyhotovení.
11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy

V Benešově dne 13. 04. 2015



**Objednatel:**  
Město Benešov

V Benešově dne 13. 04. 2015



**Zhotovitel:**  
Ing. Milan Chotaš  
B E S s.r.o.



# Stavební rozpočet

Název stavby:		Chodník Černoletská ulice		Doba výstavby:		Objednatel:		Město Benešov		Genová soustava	
Druh stavby:		dopravní stavba		Začátek výstavby:		Projektant:					
Lokalita:		Benešov		Konec výstavby:		Zhotovitel:		dle výběrového řízení			
JKSO:				Zpracováno dne: 11.3.2015		Zpracoval:		Ing. Tichovský Roman			
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč)	Celkem	Hmotnost (t)
									Montáž		Jednot.
11			Přípravné a přípravné práce					0,00	21 047,85	21 047,85	17,82
1		111104112R00	Pokosení trávníku, odvoz 20 km		m2	891,08	4,60	0,00	4 098,97	4 098,97	0,00
2		113107123R00	Odstřanění podkladu pl. 200 m2,kam.drčené tl.30 cm		m2	30,32	412,00	0,00	12 491,84	12 491,84	0,40
3		113107142R00	Odstřanění podkladu pl.do 200 m2, žvýče tl. 10 cm		m2	30,32	147,00	0,00	4 457,04	4 457,04	0,18
12			Odkopávky a prokopávky					0,00	55 604,55	55 604,55	0,00
4		121101102R00	Selmutní omítky s přemístěním přes 50 do 100 m		m3	178,22	45,00	0,00	8 019,72	8 019,72	0,00
5		122201101R00	Odkopávky nezapážené v hor. 3 do 100 m3		m3	363,24	131,00	0,00	47 584,83	47 584,83	0,00
16			Přemístění výkopku					0,00	90 447,51	90 447,51	0,00
6		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m		m3	363,24	192,00	0,00	69 742,66	69 742,66	0,00
7		187101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3		m3	363,24	57,00	0,00	20 704,85	20 704,85	0,00
18			Povrchové úpravy terénu					730,69	16 199,83	16 930,52	0,00
8		480620006RT1	Osetí povrchu travou		m2	222,77	20,00	730,69	3 724,71	4 455,40	0,00
9		181301103R00	Rozproštění omítky, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2		m2	222,77	56,00	0,00	12 475,12	12 475,12	0,00
19			Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní					0,00	72 648,00	72 648,00	0,00
10		190000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4		m3	363,24	200,00	0,00	72 648,00	72 648,00	0,00
56			Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					110 841,06	20 147,70	130 988,76	0,00
11		564251111R00	Podklad ze šlátkopisky po zhutnění tloušťky 15 cm		m2	668,31	105,00	59 857,17	10 315,38	70 172,55	0,30
12		564851111R00	Podklad ze šlátkopisky po zhutnění tloušťky 15 cm		m2	445,54	136,50	50 983,89	9 832,32	60 816,21	0,28
57			Kryty šlátkových a živých pozemních komunikací a zpevněných ploch					117 191,30	27 163,86	144 354,96	0,13
13		577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+ do 3 m, tl.5 cm		m2	445,54	324,00	117 191,30	27 163,86	144 354,96	0,13
87			Potrubi z trub plastických, skleněných a železobetonových					3 965,34	210,66	4 176,00	0,02
14		871351111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 225 mm		m	6,00	42,00	41,34	210,66	252,00	0,00
15		28614254	Trubka kanalizač. UL TRA-RIB 2 SN 10 200x3000 mm PP		kus	2,00	1 962,00	3 924,00	0,00	3 924,00	0,01
89			Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					44 069,52	41 168,48	85 228,00	5,37
16		894412811RBA	Vpust' horská vč.dodávky a montáže a zemních prací		kus	2,00	24 994,00	43 506,89	6 481,11	49 988,00	2,67
17		899203111R00	Osazení mříží lištinových s rámem do 150 kg		kus	2,00	17 620,00	552,63	34 687,37	35 240,00	0,01
91			Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách					115 049,95	29 265,67	144 315,62	100,95
18		914001111R00	Osazení sloupků doprzníky vč. beton. základu		kus	1,00	401,00	200,46	200,54	401,00	0,25
19		914001125R00	Osazení svíslé dopr. značky na sloupek nebo konzolu		kus	3,00	2 200,00	4 494,57	2 105,43	6 600,00	0,00
20		916581111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou		m	445,54	210,00	73 778,41	19 784,99	93 563,40	0,13
21		918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15		m3	17,82	2 390,00	36 120,07	6 473,55	42 593,62	2,53
22		918735112R00	Řezání stávajícího živčného krytu tl. 5 - 10 cm		m	8,80	72,00	405,08	228,52	633,60	0,00
23		919726213R00	Zálivka spár krytu zálivkou za tepla		m	4,00	131,00	51,38	472,64	524,00	0,00
96			Bourání konstrukcí					2 277,59	11 445,41	13 723,00	7,45
24		968006132R00	Odstřanění dopravníků se sloupky, s bet.patkami		kus	1,00	223,00	0,00	223,00	223,00	0,08
25		968077141R00	Odstřanění stávajících sozár VO včetně výzbroje		kus	9,00	1 500,00	2 277,59	11 222,41	13 500,00	0,82
97			Proražení otvorů a ostatní bourací práce					0,00	3 600,00	3 600,00	0,20

26	976092321R00	Vybouření horské vpusť s odp. potrubím	kus	2,00	1 800,00	0,00	3 600,00	3 600,00	0,10	0,20	RTS II/2014
27	H22	Komunikace pozemní a letecké				0,00	11 264,58	11 264,58		0,00	RTS II/2014
	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živitný	l	583,23	20,00	0,00	11 264,58	11 264,58	0,00		RTS II/2014
	M21	Elektromontáže				15 287,48	102 785,22	118 082,70		1,17	RTS II/2014
28	210204201RT1	Elektrovýzbroj siožaru pro 1 okruh	kus	9,00	363,00	2 412,77	854,23	3 267,00	0,00	0,00	RTS II/2014
29	21022002RT2	Vedení uzemňovací FeZn D 10 mm	m	252,00	17,60	1 588,71	2 846,49	4 435,20	0,00	0,26	RTS II/2014
30	210800133R00	Kabel CYKY 750 V 4x10 mm2 do země	m	252,00	79,00	0,00	19 908,00	19 908,00	0,00	0,00	RTS II/2014
31	34111076	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2	m	252,00	17,00	4 284,00	0,00	4 284,00	0,00	0,15	RTS II/2014
32	21001004R00	Trubka ohebná uložená pevně	m	22,50	1 337,00	0,00	30 082,50	30 082,50	0,00	0,00	RTS II/2014
33	345710546	Trubka elektroinstal. ohebná 2320/LPE-2	m	22,50	12,00	270,00	0,00	270,00	0,00	0,00	RTS II/2014
34	210204011RS2	Stožár osvětlovací sadový ocelový délky do 6 m	kus	9,00	2 816,00	0,00	25 344,00	25 344,00	0,00	0,00	RTS II/2014
35	31672195.A	Stožár stupňovitý sadový h=6,9 m	kus	9,00	462,00	4 158,00	0,00	4 158,00	0,07	0,64	RTS II/2014
36	210202015R00	Svítidlo výbojkové 4460570 70W SHC parkové	kus	9,00	2 640,00	0,00	23 760,00	23 760,00	0,00	0,00	RTS II/2014
37	34844688	Svítidlo venk. sloupové výbojkové 4462707 SHC 70W	kus	9,00	286,00	2 574,00	0,00	2 574,00	0,01	0,11	RTS II/2014
	M46	Zemní práce při montážích				11 085,30	38 129,22	49 184,52		50,64	RTS II/2014
38	460010011RT1	Vytýčení trasy nn a sděl. vedení v přehled.terénu, v obci	km	0,22	1 507,00	0,00	335,76	335,76	0,00	0,00	RTS II/2014
39	460050703RT1	Jáma do 2 m3 pro složár veřejného osvětlení, hor.3	m3	5,76	858,00	0,00	4 942,08	4 942,08	0,00	0,00	RTS II/2014
40	460120061RT1	Odvoz zeminy	m3	5,76	458,00	0,00	2 626,56	2 626,56	0,00	0,00	RTS II/2014
41	460200143RT2	Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.3	m	252,00	71,00	0,00	17 892,00	17 892,00	0,00	0,00	RTS II/2014
42	460420022RT1	Zřízení kabelového lože z písku	m	252,00	17,00	3 000,42	1 283,58	4 284,00	0,13	33,37	RTS II/2014
43	460480012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	252,00	2,80	318,53	387,07	705,60	0,00	0,08	RTS II/2014
44	460560143RT1	Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3	m	252,00	28,00	0,00	7 056,00	7 056,00	0,00	0,00	RTS II/2014
45	460080001RT1	Betonový základ do zeminy bez bednění	m3	5,76	1 815,00	7 162,92	3 291,48	10 454,40	2,53	14,54	RTS II/2014
46	460400051R00	Pažení jam půdorys d, hloubky do 2 m	kus	9,00	15,00	38,08	96,92	135,00	0,08	0,70	RTS II/2014
47	460400151R00	Odstanění pažení z jámy do 10 m2, hloubky do 2 m	kus	9,00	12,00	0,00	108,00	108,00	0,00	0,00	RTS II/2014
48	460650015RT1	Podkladová vrstva ze štěrkuopisku	m3	1,15	560,00	535,35	109,77	645,12	1,69	1,94	RTS II/2014
	8	Přesuny sutí				25,24	31 851,56	31 876,80		0,00	RTS II/2014
49	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	25,10	110,00	25,24	2 735,76	2 761,00	0,00	0,00	RTS II/2014
50	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	100,40	24,00	0,00	2 409,60	2 409,60	0,00	0,00	RTS II/2014
51	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	25,10	102,00	0,00	2 560,20	2 560,20	0,00	0,00	RTS II/2014
52	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	25,10	700,00	0,00	17 570,00	17 570,00	0,00	0,00	RTS II/2014
53	979990113R00	Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt	t	5,48	1 200,00	0,00	6 576,00	6 576,00	0,00	0,00	RTS II/2014
		Ostatní práce					260 274,16	260 274,16			
	112101104R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 70-90 cm	ks	3,00	9 800,00			29 400,00			
	112201104R00	Odstanění pařezů pod úrovní, o průměru 70-90 cm	ks	3,00	3 800,00			11 400,00			
	162301403	Přemístění větví stromů listnatých 50-70 cm do 5 km	ks	3,00	377,00			1 131,00			
	162301423	Přemístění pařezů průměru 50-70 cm do 5 km	ks	3,00	595,00			1 785,00			
	162301902	Příplatek za přemístění větví za dalších 5 km	ks	3,00	67,00			201,00			
	162301923	Příplatek za přemístění pařezů za dalších 5 km	ks	3,00	87,00			261,00			
	272313311	Zabetonování zrušených horských vpusť bet. tř. C8/10	m3	2,80	2 210,00			6 188,00			
	113201111R	Vybouření příkopových žlabovek vč. odvozu na skládku	m	75,00	238,00			17 850,00	0,20	15,23	sut
	935112111R00	Osazení přík žlabu do B10 tl. 10 cm z tvámic	m	140,00	210,00			29 400,00			
	59227518	Žlabovka příkopová TBM 1/65/33 33x63x15	ks	428,00	75,00			32 100,00			
	597161111	Rigol dlažděný z lomového kamene tl. do 250 mm	m2	5,00	1 120,00			5 600,00			
	132201201R00	Hloubení rýh š. do 200cm hor.3 do 100 m3 -příkop	m3	136,12	329,00			44 783,48			
	167101102R00	Nakládání výkopku z hor 1-4 v množství nad 100 m3	m3	136,12	57,00			7 758,84			
	162701103	Vodorovné přemístění výkopu na skládku do 10 km	m3	136,12	192,00			26 135,04			
	171201211	Poplatek za uložení na skládce - zemina	t	231,40	200,00			46 280,80			
								0,00			
								1 253 747,53			

Celkem:

Poznámka